
صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول
السنـة

الخامسة والستون

العـــدد 19

)مكرر(

الصادر فى 12 شوال سنة 1443 هـــ

الموافق )13 مايــــو سنة 2022 م (

الثمن 12 جنيهــــاً



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 )مكرر( فى 13 مايــو سنة 2022 2 

 قرار ئيس جمهورية مصر العربية
رقم 190 لسنة 2022

رئيس الجمهورية

بعد الاطلاع على الدستور ؛

قـــــــــرر :

)المادة الأولى(

تُعلـــن حالة الحداد العام فى جميع أنحـــاء جمهورية مصر العربية لمدة ثلاثة أيام 

حدادًا على وفاة ســـمو الشـــيخ/ خليفة بن زايد آل نهيان - رئيس دولة الإمارات العربية 

المتحدة ، وذلك اعتبارًا من اليوم الجمعة الموافق 13 مايو 2022 وحتى غروب شمس 

يوم الأحد الموافق 15 مايو 2022

)المادة الثانية(

يُنشر هذا القرار فى الجريدة الرسمية .

صدر برئاسة الجمهورية فى 12 شوال سنة 1443 هـ

                  )الموافق 13 مايــــو سنة 2022م( .

عبد الفتاح السيسى

طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميرية

رئيس مجلس الإدارة

محاسب / أشرف إمام عبد السلام
رقم الإيداع بدار الكتب 65 لسنة 2022

909 - 2022/5/15 - 2021/26029


